

## Myllerup Holding ApS

Læhegnet 5 B  
3450 Allerød  
CVR-nr. 39 18 65 43

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Claus Marnér Myllerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Myllerup Holding ApS Læhegnet 5 B 3450 Allerød
	CVR-nr.: 39 18 65 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Marner Myllerup, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	Pax23 Holding ApS, Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt formueforvaltning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.222 kr. mod -68.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 751.134 kr. mod 359.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.222</b>	<b>-68.993</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.593	-2.091
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	84.350
Andre finansielle indtægter	1.030.856	562.234
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.328	-135.984
<b>Resultat før skat</b>	<b>966.713</b>	<b>439.516</b>
Skat af årets resultat	-215.579	-80.406
<b>Årets resultat</b>	<b>751.134</b>	<b>359.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	636.734	246.110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>751.134</b>	<b>359.110</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.170	23.006
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.170</u>	<u>23.006</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>277.170</u></b>	<b><u>273.006</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	888.638	851.691
	Andre tilgodehavender	0	5.766
	Tilgodehavender i alt	<u>888.638</u>	<u>857.457</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.562.454	5.893.104
	Værdipapirer i alt	<u>6.562.454</u>	<u>5.893.104</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.805</u>	<u>7.829</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.486.897</u></b>	<b><u>6.758.390</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.764.067</u></b>	<b><u>7.031.396</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.354.801	6.718.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.519.201</u></b>	<b><u>6.881.067</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.757	920
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.757</u></b>	<b><u>920</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	167.143	46.261
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.410	90.053
Anden gæld	49.056	595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.109	149.409
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>243.109</u></b>	<b><u>149.409</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>7.764.067</u></b>	 <b><u>7.031.396</u></b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.471.957	350.000	6.871.957
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	246.110	113.000	359.110
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.718.067	113.000	6.881.067
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	636.734	114.400	751.134
	<b>50.000</b>	<b>7.354.801</b>	<b>114.400</b>	<b>7.519.201</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Udbytter, tilknyttede virksomheder	0	84.350
	<b>0</b>	<b>84.350</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.328	135.984
	<b>3.328</b>	<b>135.984</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2021		23.006
Tilgang		6.757
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>29.763</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		0
Årets afskrivninger		2.593
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b>2.593</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>27.170</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	7.282.490	7.282.490
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>7.282.490</b>	<b>7.282.490</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-7.032.490	-7.032.490
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-7.032.490</b>	<b>-7.032.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Pax23 Holding ApS, Allerød	100 %	149.565	-51.008
		<b>149.565</b>	<b>-51.008</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 104.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
